

**Ankerhus ApS**  
Kongshusvej 151, Fillerup, 8300 Odder

CVR-nr. 28 86 12 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Ove Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Ankerhus ApS  
Kongshusvej 151  
Fillerup  
8300 Odder

CVR-nr.: 28 86 12 73  
Stiftet: 29. juni 2005  
Hjemsted: Fillerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ove Thomsen, Direktør

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt enhver ifølge direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 319.391 kr. mod -836.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.147 kr. mod -1.022.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.391</b>	<b>-836.469</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	56.423	23.029
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>375.814</b>	<b>-813.440</b>
Andre finansielle indtægter	7.081	23.517
Øvrige finansielle omkostninger	-249.547	-73.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.348</b>	<b>-863.843</b>
Skat af årets resultat	-56.201	-158.769
<b>Årets resultat</b>	<b>77.147</b>	<b>-1.022.612</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-30.853	-1.128.412
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.147</b>	<b>-1.022.612</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	6.317.878	6.261.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.317.878</u>	<u>6.261.455</u>
Andre tilgodehavender	568.975	1.435.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.975</u>	<u>1.435.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.886.853</u></b>	<b><u>7.696.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.792	82.402
Tilgodehavende selskabsskat	170.940	238.000
Tilgodehavender i alt	<u>220.732</u>	<u>320.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.732</u></b>	<b><u>320.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.107.585</u></b>	<b><u>8.016.986</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.856.504	1.887.357
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.089.504</u></b>	<b><u>2.118.157</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	939.140	931.999
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>939.140</u></b>	<b><u>931.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.074.400	2.220.396
	Deposita	99.500	108.499
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.173.900</u>	<u>2.328.895</u>
2	Gældsforpligtelser	150.000	150.000
	Gæld til pengeinstitutter	640.796	19.943
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.500	41.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	870.444	1.115.053
	Anden gæld	197.301	1.311.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.905.041</u>	<u>2.637.935</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.078.941</u></b>	<b><u>4.966.830</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.107.585</u></b>	<b><u>8.016.986</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

### 1. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2018	6.192.096	6.192.096
Tilgang i årets løb	46.330	46.330
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.238.426</b>	<b>6.238.426</b>
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	23.029	0
Årets regulering til dagsværdi	56.423	23.029
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>79.452</b>	<b>23.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.317.878</b>	<b>6.261.455</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	150.000	1.470.000	2.224.400	2.370.397
Depositata	0	0	99.500	108.499
	<b>150.000</b>	<b>1.470.000</b>	<b>2.323.900</b>	<b>2.478.896</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 525 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen med matrikelnr. 3AØ i Odder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.